podrške javnim tijelima za pripremu prijedloga  

JPP projekata 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva namjenjena za 

podršku javnim tijelima za pripremu prijedloga projekata 

javno-privatnog partnerstva, u ukupnom iznosu od 

140.000,00 KM. (slovima: stoĉetrdesethiljada konverti-

bilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata sredstava izvršit će se iz Budţeta Zeniĉko-

dobojskog kantona za 2018. godinu, („Sluţbene novine 

Zeniĉko-dobojskog kantona“, broj: 1/18), sa razdjela 

Ministarstva za privredu, ekonomski kod 614100 -

[...]

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeniĉko-

dobojskog kantona na 165. sjednici, odrţanoj dana 

12.10.2018. godine  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva uzgajivaĉima voća sa podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 25.080,00 KM 

(slovima: dvadesetpethiljadaosamdeset konvertibilnih 

maraka) na ime podrške za zasnivanje novih zasada 

jagodiĉastog voća na podruĉju Zeniĉko-dobojskog 

kantona. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove Odluke isplatit se iz 

Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava općini Ţepĉe u svrhu 

sufinansiranja sanacije sistema grijanja u podruĉnoj 

školi „Ravne“ osnovne škole „Ţepĉe“ Ţepĉe 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva općini Ţepĉe u ukupnom 

iznosu od 5.710,00 KM (slovima: pethiljadasedamstodeset 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja sanacije 

sistema grijanja u Podruĉnoj školi „Ravne“ Osnovne škole 

„Ţepĉe“ Ţepĉe. 

Ĉlan 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budţeta Zeniĉko-

dobojskog kantona za 2018.

[...]

sredstava za nabavku opreme 

Ĉlan 1. 

(Predmet odluke) 

U ĉlanu 1. Odluke o odobravanju finansijskih 

sredstava na ime nabavke stalnih sredstava opreme za 

potrebe pravosudnih institucija („Sluţbene novine 

Zeniĉko-dobojskog kantona“ broj: 4/18), tekst: 

„138.000,00 KM (slovima: stotinutridesetosamhiljada 

konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje se tekstom: 

„110.000,00 (slovima: stotinudesethiljada konvertibilnih 

maraka)“. 

Ĉlan 2. 

(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti 

objavljena u „Sluţbenim novinama Zeniĉko-dobojskog 

kantona“.  

Broj: 02-14-15830/18.                      P R E M I J E R

[...]

(Predmet odluke) 

U ĉlanu 1. Odluke o odobravanju finansijskih 

sredstava na ime nabavke graĊevina („Sluţbene novine 

Zeniĉko-dobojskog kantona“ broj 4/18), tekst: 

„200.000,00 KM (slovima: dvijestotinehiljada konve-

rtibilnih maraka)“ zamjenjuju se tekstom: „120.000,00 

(slovima: stotinudvadesethiljada konvertibilnih maraka)“. 

Ĉlan 2. 

(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti 

objavljena u „Sluţbenim novinama Zeniĉko-dobojskog 

kantona“.  

Broj: 02-14-15831/18.                      P R E M I J E R

[...]

dobojskog kantona na 167. sjednici, odrţanoj dana 

02.11.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstva poljoprivrednim proizvo-

Ċaĉima sa podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu 

od 13.389,00 KM (slovima: trinaesthiljadatristotine-

osamdesetdevet konvertibilnih maraka) na ime podrške za 

nabavku plastenika. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. isplatiti će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu (''Sluţbene 

novine Zeniĉko-dobojskog kantona'', broj: